
B54  Standardni formular o ispravci grešaka u publikovanim obaveštenjima 1 / 3

                
"KOMUNA E VUSHTRRISË"

OBAVEŠTENJE O DODATNIM INFORMACIJAMA  
ili

ISPRAVCI GREŠKE
Po članu 53 Zakona br. 04/L-042 o Javnim Nabavkama  Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, 

Zakonom br. 05/L-068 i  Zakonom br. 05/L-092

 Rad  Snabdevanje  Usluge
     

[Podsetnik: Ukoliko neka ispravka greške ili dodatna informacija dovede do radikalnih promena 
uslova predviđenih u originalnom obaveštenju o ugovoru sa uticajem na princip jednakog 
tretiranja i na cilj konkurentne nabavke, biće potreban produžetak početno predviđenih rokova ]

Datum pripreme ovog obaveštenja:  11.05.2018

Br Nabavke
VU644-18-3329-2-2-1

Interni br 644-18-060-221

Ovo obaveštenje pripremljeno je na JEZICIMA:

Albanski   Srpski  Engleski 

ČLAN I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)

Službeno ime: "KOMUNA E VUSHTRRISË"

Poštanska adresa: SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Grad:VUSHTRRI Poštanski kod: 42000 Mesto: Kosovo

Kontakt lice: Personi përgjegjës: Saranda Cakaj
{eroni kontakëtues: Xhafer Islami 

Telefon: 028/571-218

Email: prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Faks: 028/571-218

Internet adresa (ako se primenjuje): http://kk.rks-gov.net/vushtrri

ČLAN II: PREDMET UGOVORA

II.1) OPIS

II.1.1) Naziv ugovora dat od strane ugovornog autoriteta: (kao što je određeno u originalnom 
obaveštenju o ugovoru)
Štampanje materijala i izradu dekoracije za potrebe AK - Vučitrn



B54  Standardni formular o ispravci grešaka u publikovanim obaveštenjima 2 / 3

II.1.2) Kratak opis predmeta ugovora (kao što je određeno u originalnom obaveštenju o ugovoru)
Stampanje materijala i izradu dekoracije  (Bavi se sa Stampanje materiala kako se sljedu: Uniref i 
barkod blokovi, Blokovi za učešce, Blokovi članarine, tablete, zahvalnica, knjižice i čitači, Knjižice 
čitaoci, zapisnik o inspekcijama i blokovi memoranduma za adrese i izrad dekoracije 

II.1.3) Klasifikacija Opšteg Rečnika Nabavke (ORN): (kao što je određeno u originalnom 
obaveštenju o ugovoru)
78120000-4

ČLAN III: POSTUPAK

III.1) VRSTA POSTUPKA
III.1.1) Vrsta postupka (kao što je određeno u originalnom obaveštenju o ugovoru)
 Otvoreni
 Ograničeni
 Konkurentni sa pregovorima
 Kvotacija cena

III.2) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE
III.2.1) Datum objavljivanja originalnog obaveštenja ugovora: 11.05.2018

ČLAN IV: DODATNE INFORMACIJE

IV.1) OVO OBAVEŠTENJE OBUHVATA 

Ispravku  Dodatne informacije 

Obaveštenje o ugovoru   Obaveštenje o dodeli ugovora 

IV.2) INFORMACIJE KOJE TREBA DA SE ISPRAVE ILI DODAJU (ako se primenjuje; da 
se specifikuje mesto teksta ili datumi koji treba da se isprave ili dodaju, molimo vas uvek ponudite 
određene članove & broj paragrafa originalnog obaveštenja)

IV.2.1) Modifikacija informacija     
originalne predate od strane 
Ugovornog Autoriteta                                          

Objavljivanje na web stranici RKJN 
  nije u skladu sa originalnim 
informacijama predate od strane 
Ugovornog Autoriteta

Obe           

                                            

IV.2.2) U originalnom obaveštenju    


U dokumentima tendera                            Obe          

IV.2.3) Tekst koji treba da se ispravi/ doda u originalnom obaveštenju (ako se primenjuje)

Mesto teksta koji treba da se 
modifikuje:

Na mesto: Je :

Kapaciteti teknik dhe profesional 1. Projekte të kryerjes së 1. Projekte të kryerjes së 



B54  Standardni formular o ispravci grešaka u publikovanim obaveštenjima 3 / 3

shërbimeve të ngjashme 
gjatë tre viteve të fundit 
nga data e publikimit të 
njoftimit për kontratë, 
minimum një (1) projekt 
të realizuar., 1. Lista e 
projekteve të ngjashme të 
përfunduara në tre vitet e 
fundit në origjinal e 
vulosur dhe e nënshkruar 
e pasuar me së paku  një 
referencë ose  raport të 
pranimit të kryerjes së 
furnizimeve të ngjashme e 
cila duhet të tregoj vlerën 
, natyrën e furnizimit dhe 
autoritetin kontraktues 
për të cilin janë kryer 
shërbimet , duhet 
dorëzuar në (kopje)

shërbimeve të ngjashme gjatë 
tre viteve të fundit nga data e 
publikimit të njoftimit për 
kontratë, minimum një (1) 
projekt të realizuar., 1. Lista e 
projekteve të ngjashme të 
përfunduara në tre vitet e 
fundit në origjinal e vulosur 
dhe e nënshkruar e pasuar me 
së paku  një referencë apo 
çertifikat ose  raport të 
pranimit të kryerjes së 
furnizimeve të ngjashme e cila 
duhet të tregoj vlerën , 
natyrën e furnizimit dhe 
autoritetin publik dhe 
personin privat për të cilin 
janë kryer furnizimet , duhet 
dorëzuar në (kopje)

               
          
          
Kohëzgjatja e kontratës apo afatet kohore për përfundim: në muaj
Kohëzgjatja e kontratës në muaj:* 36
Informacionet Administrative 11.06.2018 14:00:00
          

-------------------------------------- (Dodajte član IV.2.3 koliko je god potrebno) ---------------------------


